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Objednávka č.: OBJD2022/563 Vyslavena dne: 21.02.2022

Dodm'atel Odbčrate1
Název BYTOPRAV s.i'.o. Název Městská část Praha 4
Adresa Díahobejlova 1413/41 Adresa Án(aĹa Staška 2059/80b

190 DG PRAHA 9 14000 Praha
IČO 26!98282 IČ 00063584
DIČ C:Z26198282 DIČ CZ00063584

v zastoupení: "Ĺ-Majetková, a.s.
se sidželll: P]alníl)kové 1592/4, 14000 Praha
JČ: 284774.56
DEČ: CZ28477456
spdcčnost zapsaná v nbd][xhjim rejsůiku Mč$[sj:ým scmdcní v !'582¢,
oddíl B, vložka 14768

Hrazeno z účtu:

Místo plnční Druh Text Termín KČ
realizace
do

Ž Jiskrova 750/5 prostoulDl 43.39.19 Osčatní Obj:dnávRme n Vás den)onÉ[iž stávujicích 30.04.2022 177 258,09
kon]ple[ační a dokončovací vchodových dveří VC. Iikuičace a dodávku nově

j. n. sestavy At dveří s gevnj'tn zasklením o sozmčru
1430 2597

Česká pnšta, s.p. Kancelář

Celkcvé předµolciádallé náklady (bez DPH): !77 258,ů9

Zdanitelné plněni podléhá režiniu přenesení daňové povinnosti dle paragrafii 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., q dani z přidané
hodnoty, v platnän znění, kód klasifikace produkce 43.39. 19-Ostatni kcnnpletační a dokončovací práce j. ĺ)..
Na základě píll'agraňľ 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přizmt
plátce, pro kterého je plněni uskutečněno.

předseda ředstavensh'a
Mgr. Martin Benkovič

Vystavil:
Email

pru d()d:watek':

člen představenŽtya

Kopii objednávky µii1ožrc k Ĺilktl)řc. Je-li na základě smlouvy, uveďte na faktuřc čisi1n uzarř¢nC $jl\lollvy.
SpIaúíost ŕalctnr se sjednává 30 cInů cídě dne pÍsen}Flého vyhoEwení kaŽdé řakcury zhu¢ovitekm za př¢(Spo!daůu, Že faktui'a bíu!e doručenjl obj¢dnale[i du tří
dnů OljC dec jejího píscl)ujéhv ryhcAwení.
Pozor!!!
Převzelim Gbjedj]ávky rnčite za Škody, ktcrC \'zl7iknou že byste Vára zaduně pi'áec liq)i'o\'¢d|i včas. ZRčálck [i konec práce hlastc žil účelem konfl'Qly. V přípndě,
Že zhotovitel zjisti, že CUl?. zakázky bude vyšší, musí o (ĺĺ0 sknt¢čnos[i iníolmovi(t ob,icdn&eic a len pisemnč o¢Lm]jk$it cenu zvýšenclíl.
Každý |}ocillikatel imsi dle ustanoveni § 435 odst. f ziikQna č. 89/2012 Sb. Občanského zákQníku uvádět na obchodních listinách v tomlo I|$čanoveRi uvedeně

jinak se vystavujč riziku ozll/tn]el|i o spácháni přestupku ria úseku pMnikáni cíle IfSt. § 9 zákona Č. 251/20 !6 Stj. c) některých přes|lll)cich.
Pa tvrzeni pro dcdavatcie:
Porvrzujeme převzdi Vaši objednávky, kierou evidujeine pod čislm:

Vyiizuje:

Telefon:

Di:lum:

Razítko z: podpis:
Lá J. Z<: 'u.

-J -


